
ELBA SCHEDA TECNICA

ELBA è una cappottina in
alluminio a settore circolare
con raggiera ad angolo di 90°.
Gli accessori sono modulari ed
intercambiabili con quelli delle
altre cappottine VA.ILA.. Le dimensioni
sono variabili in base alle esigenze.



Caratteristiche tecniche

ELBA

AP= altezza parete

SP= sporgenza AP=SP

SPSP

AP = SP
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SCHEDA TECNICA

Manovra arganello

Pro�lo standard

50

14,4
54,9

50

Pro�lo rinforzato (solo primo raggio)

Curve in alluminio


